
SektionRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

Kategorie

TASV  Verbandschiessen 2013     16.+17. August 2013 in Neuwilen

Anzahl Resultate

Pflicht Streich 1

Bürglen ASV1 21 91. Kategorie 57.1247

Neuwilen ASV2 16 81. Kategorie 56.8065

Sulgen ASV3 7 61. Kategorie 56.0080

Buhwil-Neukirch ASV4 12 72. Kategorie 55.4103

Berg ASV5 8 62. Kategorie 55.2201

Frauenfeld ASV6 11 71. Kategorie 55.0842

Spitz-Romanshorn ASV7 6 64. Kategorie 51.0000

B_Rang_Sektion  / PowerBowXP 12.2 (Access XP / 20.04.2008 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: Neuwilen ASV

1 1/ Montag: 19. August 2013 / 14:47Schiessplatz: Neuwilen



GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
TASV  Verbandschiessen 2013     16.+17. August 2013 in Neuwilen

1 Bürglen ASVBürgler-Leue 287   59  /  58  /  58  /  56  /  56 

59Joel Brüschweiler

58Mark Graf

58Andreas Brunnenmeist

56Marcel Germann

56Patrick Pislor

2 Neuwilen ASVSchwaderloh 284   60  /  58  /  57  /  55  /  54 

60Bruno Inauen

58Thomas Bösch

57Roland Ess

55Michael Ess

54Nicole Bösch

3 Frauenfeld ASVDreamteam 282   59  /  58  /  56  /  56  /  53 

59Richard Wagner

58Peter Wuffli

56Willi Wegmann

56René Hahn

53Christian Schmid

4 Buhwil-Neukirch ASVSpeckfresser 281   59  /  56  /  56  /  55  /  55 

5 Neuwilen ASVBäärenmos 278   58  /  58  /  57  /  53  /  52 

6 Sulgen ASVSchweizerwöchler 274   57  /  57a /  55  /  55  /  50 

7 Bürglen ASVSteitisch-Höckler 273   57  /  57  /  55  /  52  /  52 

8 Berg ASVWeierfrösche 273   56  /  56  /  55a /  53  /  53 

9 Bürglen ASVUnglaublich 272   59  /  56  /  53  /  52  /  52 

10 Buhwil-Neukirch ASVKirchholz 268   56a /  54  /  53  /  53  /  52 

11 Spitz-Romanshorn ASVFelchen 263   57  /  54a /  53  /  51  /  48 

12 Bürglen ASVSchüga 250   53  /  51  /  50  /  48  /  48 
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

SektionHöchstresultate:
TASV  Verbandschiessen 2013     16.+17. August 2013 in Neuwilen

Neuwilen ASV :60 Inauen Bruno 1968 Illighausen

Neuwilen ASV :59 Bösch Thomas 1966 Neuwilen

Berg ASV :58 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen

Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Kuster Andreas 1974 Bürglen TG

Ravelli Roland 1954 Bürglen TG

Walker Peter 1949 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Hahn René 1973 Pfyn

Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen

Berg ASV :57 Vetter Marcel 1961 Erlen

Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden

Schönholzer Peter 1948 Weinfelden

Bürglen ASV : Tissot Roman 1954 Bürglen TG

Neuwilen ASV : Ess Michael 1989 Neuwilen

Ess Roland 1990 Neuwilen

Sulgen ASV : Bär Nicole 1977 Weinfelden

Nägeli Gaby 1967 Sulgen

Buhwil-Neukirch ASV :56 Schönholzer Mara 1996 Neukirch

Schönholzer Walter 1965 Neukirch

Bürglen ASV : Baumann Marcel 1958 Bürglen TG

Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen

Germann Marcel 1977 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Kneubühl Claudia 1990 Frauenfeld

Moor Roger 1961 Gerlikon

Sulgen ASV : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG

Schweiss Manfred 1954 Sulgen

Berg ASV :55 Vetter Hermann 1934 Ennetaach

Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen

Pislor Patrick 1993 Istighofen

Frauenfeld ASV : Wegmann Willi 1970 Weinfelden

Neuwilen ASV : Bösch Fabian 1997 Neuwilen

Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Bösch Reto 1974 Homburg

Forster Roland 1966 Neuwilen

Inauen Denise 1993 Illighausen

Spitz-Romanshorn ASV : Michel Hansjörg 1963 Steinebrunn

Berg ASV :54 Mohn Hermann 1944 Berg TG

Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG

Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Christian 1966 Neukirch

Schönholzer Jasmin 1996 Neukirch

Bürglen ASV : Brüschweiler Matthias 1995 Hefenhofen

Eberhart Iwan 1976 Frauenfeld

Feller Erich 1963 Istighofen

Frauenfeld ASV : Schmid Christian 1977 Frauenfeld

Wagner Richard 1954 Frauenfeld

Neuwilen ASV : Ess Martin 1958 Neuwilen
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

GruppeHöchstresultate:
TASV  Verbandschiessen 2013     16.+17. August 2013 in Neuwilen

Neuwilen ASV :60 Inauen Bruno 1968 Illighausen

Buhwil-Neukirch ASV :59 Schönholzer Peter 1948 Weinfelden

Bürglen ASV : Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Kuster Andreas 1974 Bürglen TG

Ravelli Roland 1954 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Wagner Richard 1954 Frauenfeld

Bürglen ASV :58 Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen

Graf Mark 1986 Istighofen

Frauenfeld ASV : Wuffli Peter 1962 Frauenfeld

Neuwilen ASV : Bösch Reto 1974 Homburg

Bösch Thomas 1966 Neuwilen

Inauen Denise 1993 Illighausen

Berg ASV :57 Schütter Rudolf 1933 Berg TG

Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG

Bürglen ASV : Feller Erich 1963 Istighofen

Hut Stefan 1970 Schönenberg an der T

Neuwilen ASV : Ess Roland 1990 Neuwilen

Forster Roland 1966 Neuwilen

Spitz-Romanshorn ASV : Hermann Hansjürg 1947 Salmsach

Sulgen ASV : Amacker Alex 1954 Erlen

Eugster Arnold 1936 Bürglen TG

Berg ASV :56 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen

Vetter Marcel 1961 Erlen

Buhwil-Neukirch ASV : Gamper Willy 1929 Neukirch

Schönholzer Walter 1965 Neukirch

Wüthrich Beat 1957 Oberaach

Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG

Pislor Patrick 1993 Istighofen

Tissot Roman 1954 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Hahn René 1973 Pfyn

Wegmann Willi 1970 Weinfelden

Neuwilen ASV : Bösch Fabian 1997 Neuwilen

Berg ASV :55 Vetter Hermann 1934 Ennetaach

Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Mara 1996 Neukirch

Schönholzer Markus 1976 Weinfelden

Bürglen ASV : Gremper Beni 1947 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Kneubühl Claudia 1990 Frauenfeld

Moor Roger 1961 Gerlikon

Neuwilen ASV : Ess Michael 1989 Neuwilen

Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen

Bär Nicole 1977 Weinfelden

Schweiss Manfred 1954 Sulgen

Buhwil-Neukirch ASV :54 Fässler Sieglinde 1970 Schönenberg TG

Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

AuszahlungsstichHöchstresultate:
TASV  Verbandschiessen 2013     16.+17. August 2013 in Neuwilen

Neuwilen ASV :99 Inauen Bruno 1968 Illighausen

Bürglen ASV :98 Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen

Berg ASV :97 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen

Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Mara 1996 Neukirch

Bürglen ASV : Walker Peter 1949 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Moor Roger 1961 Gerlikon

Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen

Berg ASV :96 Vetter Marcel 1961 Erlen

Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Hahn René 1973 Pfyn

Neuwilen ASV : Bösch Nicole 1994 Dotnacht

Bürglen ASV :95 Brunnenmeister Andreas 1990 Bürglen

Ravelli Roland 1954 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Wegmann Willi 1970 Weinfelden

Neuwilen ASV : Ess Michael 1989 Neuwilen

Berg ASV :94 Vetter Hermann 1934 Ennetaach

Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Markus 1976 Weinfelden

Schönholzer Peter 1948 Weinfelden

Bürglen ASV : Feller Erich 1963 Istighofen

Frauenfeld ASV : Kneubühl Claudia 1990 Frauenfeld

Neuwilen ASV : Bösch Jasmin 1999 Neuwilen

Ess Roland 1990 Neuwilen

Berg ASV :93 Schütter Rudolf 1933 Berg TG

Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG

Buhwil-Neukirch ASV : Gamper Willy 1929 Neukirch

Bürglen ASV : Aeschlimann Rolf 1945 Weinfelden

Baumann Marcel 1958 Bürglen TG

Pislor Patrick 1993 Istighofen

Schönholzer Werner 1964 Kradolf

Frauenfeld ASV : Wagner Richard 1954 Frauenfeld

Buhwil-Neukirch ASV :92 Schönholzer Walter 1965 Neukirch

Wüthrich Beat 1957 Oberaach

Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen

Hut Stefan 1970 Schönenberg an der T

Kuster Andreas 1974 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Bangerter - Kälin Martina 1990 Islikon

Schmid Christian 1977 Frauenfeld

Sulgen ASV : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG

Berg ASV :91 Kressibucher Thomas 1963 Weiningen TG

Mohn Hermann 1944 Berg TG

Bürglen ASV : Tissot Roman 1954 Bürglen TG

Frauenfeld ASV : Fitzi Karl 1939 Frauenfeld

Neuwilen ASV : Forster Roland 1966 Neuwilen

Spitz-Romanshorn ASV : Dick Rolf 1957 Goldach

Hermann Hansjürg 1947 Salmsach
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
TASV  Verbandschiessen 2013     16.+17. August 2013 in Neuwilen

HD ND

Bürglen ASV :59 Tissot Roman 1954 Bürglen TG 59

Neuwilen ASV : Inauen Bruno 1968 Illighausen 58 59

Bürglen ASV :58 Brüschweiler Joel 1993 Hefenhofen 56 58

Hut Stefan 1970 Schönenberg an der T 58

Sulgen ASV : Antonazzo Claudio 1967 Sulgen 58

Bürglen ASV :57 Feller Erich 1963 Istighofen 57

Spitz-Romanshorn ASV : Hermann Hansjürg 1947 Salmsach 57

Berg ASV :56 Odermatt-Lattmann Carmen 1973 Istighofen 56

Buhwil-Neukirch ASV : Schönholzer Peter 1948 Weinfelden 56

Bürglen ASV : Germann Marcel 1977 Bürglen TG 56

Kuster Andreas 1974 Bürglen TG 56

Pislor Patrick 1993 Istighofen 56

Ravelli Roland 1954 Bürglen TG 56

Schönholzer Werner 1964 Kradolf 56

Frauenfeld ASV : Wegmann Willi 1970 Weinfelden 56

Buhwil-Neukirch ASV :55 Sager Sandra 1994 Neukirch 55

Schönholzer Mara 1996 Neukirch 55

Bürglen ASV : Graf Mark 1986 Istighofen 55

Gremper Beni 1947 Bürglen TG 55

Spitz-Romanshorn ASV : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn 55

Sulgen ASV : Nägeli Gaby 1967 Sulgen 55

Buhwil-Neukirch ASV :54 Schönholzer Markus 1976 Weinfelden 54

Schönholzer Walter 1965 Neukirch 54

Wüthrich Beat 1957 Oberaach 54

Bürglen ASV : Eberhart Iwan 1976 Frauenfeld 54

Sulgen ASV : Schweiss Pascal 1984 Oberaach 54

Bürglen ASV :53 Baumann Marcel 1958 Bürglen TG 53

Brüschweiler Matthias 1995 Hefenhofen 53

Spitz-Romanshorn ASV : Krüsi Stefan 1964 Romanshorn 53

Sulgen ASV : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG 53

Frauenfeld ASV :52 Schmid Christian 1977 Frauenfeld 52

Buhwil-Neukirch ASV :51 Sager Stefan 1992 Neukirch 51

Bürglen ASV : Walker Peter 1949 Bürglen TG 51

Bürglen ASV :50 Holzmann Arthur 1956 Bürglen TG 50
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KombinationRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

TASV  Verbandschiessen 2013     16.+17. August 2013 in Neuwilen

Neuwilen ASV1 278.000Inauen Bruno 1968fIllighausen

Bürglen ASV2 273.000Brüschweiler Joel 1993fHefenhofen

Bürglen ASV3 268.000Ravelli Roland 1954fBürglen TG

Sulgen ASV4 268.000Antonazzo Claudio 1967fSulgen

Berg ASV5 267.000Odermatt-Lattmann Carmen 1973fIstighofen

Buhwil-Neukirch ASV6 266.000Schönholzer Peter 1948fWeinfelden

Bürglen ASV7 265.000Kuster Andreas 1974fBürglen TG

Bürglen ASV8 264.000Germann Marcel 1977fBürglen TG

Bürglen ASV9 263.000Tissot Roman 1954fBürglen TG

Buhwil-Neukirch ASV10 263.000Schönholzer Mara 1996fNeukirch

Frauenfeld ASV11 262.000Wegmann Willi 1970fWeinfelden

Bürglen ASV12 262.000Feller Erich 1963fIstighofen

Buhwil-Neukirch ASV13 260.000Schönholzer Markus 1976fWeinfelden

Bürglen ASV14 260.000Graf Mark 1986fIstighofen

Bürglen ASV15 260.000Pislor Patrick 1993fIstighofen

Bürglen ASV16 259.000Walker Peter 1949fBürglen TG

Buhwil-Neukirch ASV17 258.000Schönholzer Walter 1965fNeukirch

Spitz-Romanshorn ASV18 258.000Hermann Hansjürg 1947fSalmsach

Sulgen ASV19 258.000Eugster Arnold 1936aBürglen TG

Bürglen ASV20 256.000Hut Stefan 1970fSchönenberg an der T

Bürglen ASV21 255.000Brunnenmeister Andreas 1990fBürglen

Buhwil-Neukirch ASV22 255.000Wüthrich Beat 1957fOberaach

Bürglen ASV23 254.000Baumann Marcel 1958fBürglen TG

Bürglen ASV24 252.000Schönholzer Werner 1964fKradolf

Frauenfeld ASV25 251.000Schmid Christian 1977fFrauenfeld

Bürglen ASV26 251.000Gremper Beni 1947fBürglen TG

Bürglen ASV27 250.000Eberhart Iwan 1976fFrauenfeld

Buhwil-Neukirch ASV28 250.000Gamper Willy 1929aNeukirch

Sulgen ASV29 249.000Nägeli Gaby 1967fSulgen

Spitz-Romanshorn ASV30 249.000Kirchmeier Fritz 1942aRomanshorn

Sulgen ASV31 248.000Schweiss Pascal 1984fOberaach

Spitz-Romanshorn ASV32 245.000Krüsi Stefan 1964fRomanshorn

Sulgen ASV33 244.000Schweiss Manfred 1954fSulgen

Bürglen ASV34 244.000Brüschweiler Matthias 1995fHefenhofen

Buhwil-Neukirch ASV35 242.000Sager Sandra 1994fNeukirch

Bürglen ASV36 242.000Aeschlimann Rolf 1945fWeinfelden

Buhwil-Neukirch ASV37 237.000Sager Stefan 1992fNeukirch

Bürglen ASV38 231.000Holzmann Arthur 1956fBürglen TG
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